⁵¹ *Enarrationes in Ps.* 83, 7, NBA 26, 1188: „Permanendo ergo in fide, ipsa fides nidus est pullorum tuorum. Nam propter infirmitatem pullorum turturis tuae dignatus est Dominus praebere tibi unde nidum faceres: indutus est enim feno carnis, ut ad te veniret. In ista fide pone pullos tuos; in isto nido operare opera tua”, PSP 40, 63.

QUOMODO A SANCTO AUGUSTINO VARIA GENERA AVIUM
IN *ENARRATIONES IN PSALMOS* EXPLICATA SINT

(Argumentum)

Sanctus Augustinus textus psalmorem explicans multa nomina variarum avium invenit. Quae, quod allegorica putat, ita exponere conatur, ut fideles meliorem vitam christianam ducent. Exempli gratia aquilam resurrectionem Christi significare posse dicit. In gallina, quae infirmata pullos suos curat, Christum, qui usque ad mortem infirmatus est, vidit. Hipponae episcopus tres aves – pelicanum, nycticoracem, passerem, quae in psalmo CI inveniuntur, nativitatem, passionem et resurrectionem Christi significare explicat. Augustinus non solum de avium significationibus dicit sed etiam docet, quomodo discipulus Christi, qui Scripturam Sanctam cognoscit, vivere debeat.